

Koncert Życzeń Stela OX.PL

Data publikacji: 23.07.2017 12:00

Dziękujemy Wam za wszystkie nadesłane życzenia i zapraszamy na kolejny odcinek naszego cyklu "Koncert Życzeń Stela" w Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

□

- Dzisiaj obchodzimy Dzień Włóczykija, wszystkim wagabundom, obieżyświatom, tułaczom, łazikom, łazęgom i włóczęgom, życzymy samych malowniczych dróg, życzliwych ludzi i satysfakcji z wędrówki.

- Są dni, o których zawsze się pamięta,

te, które w sercu są zapisane.

Wraz z nimi słowa - życzenia,

cieple, piękne, kochane...

Te słowa skierowane są do Aleksandra z Cieszyna, który dziś świętuje swoje urodziny. W tym uroczystym dniu życzę Ci, aby każda chwila był niezapomnianą przygodą i powodem do zadowolenia.

Aby nigdy nie zabrakło Ci ciepła i miłości najważniejszych osób w Twoim życiu. Dużo zdrowia i powodzenia we wszystkim co robisz w domu i w pracy! Spełnienia wszystkich marzeń, czterolistnej koniczynki oraz samych dobrych chwil. Tego wszystkiego życzą kochająca Cię zona Jolanta i syn Maciej z Cieszyna.

- Dla Magdy i Grześka ze Skoczowa serdeczne gratulacje z pojawienia się na świecie Tymoteusza składa Natasza. Niech rośnie zdrowo i... da Wam pospać!
- Od Małgorzaty z Ustronia dla Marka z Cieszyna. Z okazji przypadających 25 lipca 30 urodzinek życzę Ci szczęścia w życiu osobistym, sukcesów w pracy, dobrego zdrowia, miłych niespodzianek losu oraz grona prawdziwych przyjaciół.
- Olimpijskiej kondycji, suto zastawionego stołu, złotej rybki, zimnego piwa oraz zasięgu w każdym miejscu, w którym będziesz na urlopie życzą Robertowi ze Skoczowa koledzy z pracy. Wypoczywaj i wracaj, bo jest coraz więcej pracy:)
- Samych trafnych decyzji - nie tylko tych kulinarnych, ptasiego mlecza, nadzienia w pączku, dobrego smaku, wielu rodzynek w cieście i piwniczki pełnej ulubionego chmielowego napoju dla najlepszego kucharza na Podbeskidziu – dla Mariusza z okazji Urodzin od całej ekipy z pizzerii .
- Kochanej mamie, Danucie Lose najserdeczniejsze życzenia zdrowia, miłości, pociechy z dzieci i wnuków życzy syn Przemek.
- W najbliższy poniedziałek swoje Imieniny będzie obchodzić Krystyna z Cieszyna. Niech ten radosny dzień na zawsze Twe troski odsunie w cień i niech się śmieje do Ciebie świat, blaskiem szczęśliwych i długich lat! Bukiet najserdeczniejszych życzeń - dużo zdrowia, pogody ducha oraz spełnienia najskrytszych marzeń przesyła Jolanta z Cieszyna wraz z rodziną.

Przypominamy Wam, że możecie cały tydzień przysyłać swoje pozdrowienia, podziękowania i powinszowania na maila zyczenia@ox.pl , SMSem na nr telefonu 606 359 259, na Facebooku lub osobiście. Odpowiedni formularz do przysyłania życzeń umieściliśmy również na głównej stronie OX.PL. Zamieszczenie życzeń jest bezpłatne.

Dla wszystkich naszych jubilatów zagra Adam Bubik z kapelą. Adam Bubik jest młodym muzykiem i kompozytorem

pochodzącym z Czeskiego Cieszyna. Karierę muzyczną zaczął w szkole średniej gdzie wraz z Ewą Farną nagrali singiel "To My", potem związany był z zespołem Zachaeus Live działający przy Wspólnocie Nowej Ewangelizacji Zacheusz w Cieszynie. Po rozpadzie grupy występuje pod własnym nazwiskiem. Początkiem marca 2017 r. ukazał się pierwszy singiel przy współpracy z producentem Mirosławem Stępnem "W Zasięgu Twych Rąk", dziś dla Was najnowszy utwór Adama – wakacyjna piosenka „Nie boję się”.

[Koncert Życzeń Stela](#) – to cykl wideo, który co tydzień pojawia się na łamach naszego portalu. Za jego pośrednictwem możecie złożyć życzenia najbliższym Wam osobom. Każdy, kto chce z okazji urodzin, imienin, czy innej rocznicy lub jubileuszu przekazać komuś coś radosnego czy powinszować z jakiegoś powodu, będzie mógł to uczynić, śląc życzenia na adres zyczenia@ox.pl. Możecie też wysłać SMS na nr 606 359 259 (nr w Play, koszt jak za zwykłego SMSa, koszt zależny od Waszego operatora) lub napisać do nas na naszym koncie na Facebooku: [portalex](#). Na głównej stronie OX.PL jest również przycisk, za pomocą którego również możecie napisać życzenia. Pamiętajcie, żeby napisać, od kogo i dla kogo są życzenia (przynajmniej imię i miejscowość).

Oczywiście zachęcamy także do tego, by nagrać życzenia samemu za pomocą tabletu, telefonu czy kamery, również i takie życzenia wyemitujemy!

Redakcja zastrzega sobie prawo do edycji, skracania i wyboru nadesłanych życzeń.